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VILLA MALACHIT
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FÖLDSZINT

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

előtér-lépcső-közlekedő

zuhanyzó-wc

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

konyha-étkező-nappali

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

kültéri fagyálló greslap burk.
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006

22,97 m2

3,55 m2

12,10 m2

1,88 m2

3,58 m2

45,39 m2

69,34 m2

Földszint hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

89,47 m2

146,17 m2

Telek teljes területe

Épület teljes hasznos alapterülete

Teraszok összesített alapterülete

Fedett kocsibeálló

Kuka- és kerékpártároló

708,49 m2

146,17 m2

89,19 m2

21,35 m2

10,16 m2

fedett nappali terasz

fedetlen nappali terasz

medenceterasz

21,29 m2

9,19 m2

38,86 m2

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu



EMELET

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

közlekedő

gépészet

mosóhelyiség

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

szoba

zuhanyzó-wc

szauna

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

hőkezelt fa burk.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

8,27 m2

3,97 m2

3,10 m2

12,10 m2

1,87 m2

3,56 m2

17,36 m2

3,51 m2

2,97 m2

19,85 m2

Emelet hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

56,70 m2

146,17 m2

101

110

107

109
108

102
103

104

105
106

VILLA MALACHIT

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu
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VILLA OLIVE
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FÖLDSZINT

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

előtér-lépcső-közlekedő

zuhanyzó-wc

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

konyha-étkező-nappali

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

kültéri fagyálló greslap burk.

000

001

002

003

004

005

006

22,97 m2

3,55 m2

12,10 m2

1,88 m2

3,58 m2

45,39 m2

69,34 m2

Földszint hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

89,47 m2

146,17 m2

Telek teljes területe

Épület teljes hasznos alapterülete

Teraszok összesített alapterülete

Fedett kocsibeálló

Kuka- és kerékpártároló

733,28 m2

146,17 m2

89,19 m2

21,35 m2

10,16 m2

fedett nappali terasz

fedetlen nappali terasz

medenceterasz

21,29 m2

9,19 m2

38,86 m2

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu



EMELET

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

közlekedő

gépészet

mosóhelyiség

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

szoba

zuhanyzó-wc

szauna

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

hőkezelt fa burk.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

8,27 m2

3,97 m2

3,10 m2

12,10 m2

1,87 m2

3,56 m2

17,36 m2

3,51 m2

2,97 m2

19,85 m2

Emelet hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

56,70 m2

146,17 m2

101

110

107

109
108

102
103

104

105
106

VILLA OLIVE

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu
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VILLA COBALT

FÖLDSZINT

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

előtér-lépcső-közlekedő

zuhanyzó-wc

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

konyha-étkező-nappali

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

kültéri fagyálló greslap burk.

Földszint hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

000

001

002

003

004

005

006

22,97 m2

3,55 m2

12,10 m2

1,88 m2

3,58 m2

45,39 m2

69,34 m2

89,47 m2

146,17 m2

Telek teljes területe

Épület teljes hasznos alapterülete

Teraszok összesített alapterülete

Fedett kocsibeálló

Kuka- és kerékpártároló

578,96 m2

146,17 m2

89,19 m2

21,35 m2

10,16 m2

fedett nappali terasz

fedetlen nappali terasz

medenceterasz

21,29 m2

9,19 m2

38,86 m2

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu



EMELET

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

közlekedő

gépészet

mosóhelyiség

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

szoba

zuhanyzó-wc

szauna

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

hőkezelt fa burk.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

8,27 m2

3,97 m2

3,10 m2

12,10 m2

1,87 m2

3,56 m2

17,36 m2

3,51 m2

2,97 m2

19,85 m2

Emelet hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

56,70 m2

146,17 m2

101

110

107

109

108

102
103

104

105 106

VILLA COBALT

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu
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VILLA CORAL
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FÖLDSZINT

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

előtér-lépcső-közlekedő

zuhanyzó-wc

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

konyha-étkező-nappali

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

kültéri fagyálló greslap burk.

000

001

002

003

004

005

006

22,97 m2

3,55 m2

12,10 m2

1,88 m2

3,58 m2

45,39 m2

69,34 m2

Földszint hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

89,47 m2

146,17 m2

Telek teljes területe

Épület teljes hasznos alapterülete

Teraszok összesített alapterülete

Kocsibeálló

Kuka- és kerékpártároló

647,77 m2

146,17 m2

89,19 m2

36,44 m2

8,00 m2

fedett nappali terasz

fedetlen nappali terasz

medenceterasz

21,29 m2

9,19 m2

38,86 m2

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu



EMELET

jel        megnevezés                         burkolat                  hasznos terület

közlekedő

gépészet

mosóhelyiség

szoba

gardrób

zuhanyzó-wc

szoba

zuhanyzó-wc

szauna

terasz

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

b.é. terv szerint

hőkezelt fa burk.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

8,27 m2

3,97 m2

3,10 m2

12,10 m2

1,87 m2

3,56 m2

17,36 m2

3,51 m2

2,97 m2

19,85 m2

Emelet hasznos, nettó összalapterülete

Épület hasznos, nettó összalapterülete

56,70 m2

146,17 m2

101

110

107

109

108

102

103

104

105

106

VILLA CORAL

tel

+36 70 326 4808

web

lellepatician.hu

e-mail

ertekesites@lellepatrician.hu




